受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國110年8月5日
發文字號：府人考字第1105325414號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：行政院人事行政總處公務人力發展學院(以下簡稱人力學院)

與工業技術研究院合辦「110年度『關鍵科技產業策略布局

計畫』，推動文官科技素養研習實施計畫」系列研習活動部

分班期將改以自由報名方式辦理，請轉知並鼓勵所屬同仁自

行報名參加，請查照。

說明：

一、依據人力學院110年8月3日人發專字第1100200244號函辦理

暨本府110年4月15日府人考字第1105311733號函諒達，檢附

來函及其附件影本各1份。

二、旨揭系列研習活動中「AI語音生成智能服務研習班」等5個

班期(詳如附件1)，將以自由報名方式辦理。請轉知有意參

加者，經本府各單位主管(所屬機關學校首長)同意後，逕至

人力學院訓練需求及學習服務系統(https://service.hrd.

gov.tw/)報名，報名流程請參閱附件2。

三、本研習班報名日期：自即日起至110年8月16日中午12時止(

如報名額滿將提前截止)，相關研習課程表將於開訓前3日公

告於人力學院官網(https://www.hrd.gov.tw/)-訓練資訊-

訓練班期資訊，請轉知參訓學員逕自上網查閱。

四、有鑑於新冠肺炎疫情之警戒等級，須配合疫情之狀況隨時滾

動調整，各班期之辦理方式、人數及時間等也可能變動，屆

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市中山路199號
傳 真：(05)2286283
聯 絡 人：蕭名汎(05)2254321#718
電子郵件：10065@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 4 6 4 0 *

時將由各班期班務人員另以e-mail通知，請轉知參訓學員於

報名時務必提供經常使用之電子郵件，俾利掌握班期訊息。

正本：本府各單位(不含人事處)、本府所屬機各機關、嘉義市各衛生所、本市各國民中
小學(不含嘉大附小)

副本：本府人事處

第2頁 共2頁